
☆R３年９／４（土）の運行について ☆R３年９／２３（土）の運行について ☆Ｒ３年 ９／２９ (水）の運行について

〔明誠…土曜授業・防災訓練　順心…科・コース実習体験〕 〔明誠･･･通常授業　　順心…定期試験〕

※祝日のため、スクールバスの運行はありません。

★授業のある土曜便です。（B便） ★登校便は通常です。

☆R３年９／１０（金）の運行について ☆R３年９／２５（土）の運行について ★下校便を以下のように変更します。

〔明誠…指定休　順心…指定休〕 下校① 下校② 下校③ 下校④

※藤枝学園創立記念日のため、スクールバスの運行はありません。 通過 16:10 17:10 19:20

★授業のない土曜便です。（D便） 通過 16:18 17:18 19:29

13:10 16:20 17:20 19:30

☆R３年９／１１（土）の運行について ☆Ｒ３年 ９／２７(月)の運行について 通過 16:27 17:27 19:37

〔明誠…指定休　順心…指定休〕 〔明誠…通常授業　　順心･･･定期試験〕 13:26 16:36 17:36 19:46

13:42 16:52 17:52 20:02

★授業のない土曜日便です。（D便） ★登校便は通常です。 14:07 17:13 18:13 20:23

14:46 17:52 18:52 21:02

☆R３年９／１８（土）の運行について ★下校便を以下のように変更します。

〔明誠…土曜授業　順心…学校説明会〕 下校① 下校② 下校③ 下校④

通過 16:10 17:10 19:20

通過 16:18 17:18 19:29

13:10 16:20 17:20 19:30

通過 16:27 17:27 19:37

≪在校生用≫ 13:26 16:36 17:36 19:46

※登校便は、授業のある土曜便です。（B便） 13:42 16:52 17:52 20:02

14:07 17:13 18:13 20:23

★下校便を以下のように変更してください。 14:46 17:52 18:52 21:02

下校① 下校② 下校③

明誠高校 12:30 14:30 18:00

藤枝駅南口 12:35 14:35 18:05 ☆Ｒ３年 ９／２８(火)の運行について

順心高校 12:40 14:40 18:10 〔明誠…体育大会　　順心･･･定期試験〕

明誠高校 12:45 14:45 18:15

大井川庁舎前 13:00 15:00 18:30 ★登校は通常です。

東名吉田インター 13:24 15:24 18:54

榛原病院前 13:46 15:46 19:16 ★下校便を以下のように変更します。

御前崎車庫 14:27 16:27 19:57 下校① 下校② 下校③ 下校④

通過 16:10 17:10 19:20

通過 16:18 17:18 19:29

13:10 16:20 17:20 19:30

通過 16:27 17:27 19:37

13:26 16:36 17:36 19:46

13:42 16:52 17:52 20:02

☆R３年9／20（月）の運行について 14:07 17:13 18:13 20:23

14:46 17:52 18:52 21:02

※祝日のため、スクールバスの運行はありません。

榛原病院前

御前崎車庫

東名吉田インター

大井川庁舎前

東名吉田インター

榛原病院前

御前崎車庫

明誠高校

藤枝駅南口

順心高校

明誠高校

大井川庁舎前

明誠高校

大井川庁舎前

明誠高校

東名吉田インター

藤枝駅南口

榛原病院前

順心高校

御前崎車庫

藤枝駅南口

順心高校

明誠高校

９月スクールバス御前崎線 臨時便と時間変更について

明誠高校


